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AKTIONSENTGELTBESTIMMUNGEN 
„fonira Internet Aktion 12/18“  
(Aktion gültig von 30.11.2018 bis 07.01.2019) 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Es gelten die Entgeltbestimmungen "fonira Internet privat", die Details zu den Abweichungen des Aktionsinhaltes 
sind nachfolgend angeführt: 

 

Feste monatliche und einmalige Entgelte 

Leistung Einmalkosten 
Monatliche 

Kosten 
fonira Internet privat 12.000 NAT 
Maximalbandbreite 12320/1024 kBit/s, Mindestbandbreite 256/64 kBit/s 

29,00 
15,00 

18,00 
14,99 

fonira Internet privat 20.000 NAT 
Maximalbandbreite 20480/5120 kBit/s, Mindestbandbreite 12320/1024 kBit/s 

29,00 
15,00 

20,40 
19,99 

fonira Internet privat 30.000 NAT 
Maximalbandbreite 30720/6144 kBit/s, Mindestbandbreite 20480/5120 kBit/s 

29,00 
15,00 

26,40 
22,99 

fonira Internet privat 40.000 NAT 
Maximalbandbreite 40960/10240 kBit/s, Mindestbandbreite 20480/5120 kBit/s 

29,00 
15,00 

30,00 
24,99 

fonira Internet privat 50.000 NAT 
Maximalbandbreite 51200/10240 kBit/s, Mindestbandbreite 40960/10240 kBit/s 

29,00 
15,00 

34,10 
32,99 

fonira Internet privat 80.000 NAT 
Maximalbandbreite 81920/15360 kBit/s, Mindestbandbreite 40960/10240 kBit/s 

29,00 
15,00 

43,20 
34,99 

fonira Internet privat 150.000 NAT 
Maximalbandbreite 153600/20480 kBit/s, Mindestbandbreite 81920/15360 kBit/s 

29,00 
15,00 

55,70 
44,99 

fonira Internet privat 300.000 NAT 
Maximalbandbreite 307200/307720 kBit/s, Mindestbandbreite 153600/20480 kBit/s 

29,00 
15,00 

79,90 
69,99 

Optionale monatliche und einmalige Entgelte  

Leistung Einmalkosten 
Monatliche 

Kosten 

Fixe IP-Adresse 
18,00 

GRATIS 
2,40 

fonira Festnetz-Telefonie (inkl. eines Gesprächskanals) kostenlos 
2,40 

kostenlos 
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